[Γούνης, εἰς, ὁ, Gunes, pater Laonomes, matris
Amphitruonis, ap. Pausan. 8, 14, 2. L. DIND.]

[Γουναῖος τόπος, Hesych. sine interpr. Putat Alb.
ipsam esse explicationem oblitterati γουνός, quod mihi
non videtur. Conf. Γουός. L. DIND.]

[Γούνοιος, α, ον, Gunius, gentile a Γόνου, urbe
Perrhæbiæ. Steph. B. s. ea voce: 'Ο πολίτης Γούνοιος
καὶ Γουναῖα ἢ γυνή καὶ ἢ χώρα. Γράφεται δὲ καὶ χωρὶς τοῦ
υ. Gentile si est Γούνοιος, videatur etiam urbis nomen
debere poni Γούνοιοι, quod ego non vidi. L. D.]

Γουνός, ἴδος, Arat. [254]: Ἀγχι δὲ οἱ σκαίης ἐπὶ γου-
νίδος. Hæc VV. LL. sine ulla expositione; sed per-
peram scribunt divisim ἐπὶ γουνίδος, pro composito
ἐπιγουνίδος.

[Γουνονία, c. interpr. σάμψυχος, quod est herbæ
odoratæ genus, ponitur ab Hesychio inter Γουνοτύλη
et Γουνοκροτοί. L. DINDORF.]

Γουνόομαι, Genua amplectens oro, amplector sup-
plex. Cum accus. Il. Φ, [74]: Γουνόομαι σ', Ἀχιλεῦ·
σὺ δὲ μ' αἶδεο καὶ μ' ἐλέησον. Tale est Od. X, [312,
345]: Γουνόομαι σ', Ὀδυσσεῦ· σὺ δὲ μ' αἶδεο, καὶ μ' ἐλέη-
σον. Apud Eund. legimus Δ, [433], πολλὰ θεοὺς γου-
νούμενος. [Il. I, 583: Γουνούμενος υἱόν. O, 660; Od.
Z, 149. Archil. ap. Plut. Mor. p. 23, A: Κλῦθ', ἀναξ
Ἡραϊστε, καὶ μοι σύμμαχος γουνομένην Ἰλαος γενού.

Anacr. ap. Dion. Chr. vol. 1, p. 94: Γουνοῦμαι σε, σὺ
δ' εὐμενῆς ἔλθοις μοι. Id. ap. Hephæst. p. 125, 7 Gaisf.:
Γουνοῦμαι σ', Ἐλαφθόλε. Invenitur etiam habens ad-
junctum infin. futuri temporis: K, [521 et A, 29]:
Πολλὰ δὲ γουνοῦσθαι νεκῶν ἀμενηνὰ κάρηνα, Ἐλθῶν
εἰς Ἰθάκην, στείραν βούν, ἥτις ἀρίστη, Πέζειν ἐν μεγά-
ροισι, Suppliciter vocebam, Bud. Ac videtur certe
rationi consentanea esse hæc interpr.: nisi dicamus
subaudiri verbum quo significetur Pollicens. [Anth.
Pal. 7, 476: Ἄλλά σε γουνοῦμαι, Γ' ἄ παντρώφε, τὰν πανθό-
δυρτον ἡρέμα σοῖς κόλποις, μάτερ, ἐναγκαλίσει. ||
Γουνοῦ activum memorat Etym. M. p. 239, 2, unde
duci γουνοῦμαι.]

Γουνοπαγῆς, ὁ, ἡ, Genua crassa habens, Qui crassis
est genibus. Item generaliter pro Crassus. Ab Hesiodo
[Sc. 266] sic vocatur ἀγῆς, loquente de ea tanquam
de femina. [Vera scriptura γουνοπαγῆς aliquot est in
libris servata. Ei conferendum γουνοπαγῆς, quod di-
citur de frigore membra constringente, ut alterum
illud de vertigine stuporem genibus inferente. L. D.]

[Γουνοῦ, ὁ, de loco s. agro dictum quomodo expli-
cetur a grammaticis, quos sequitur HSt., v. in Γο-
νός. Schweigh. ad Herod. 4, 99, p. 268: « Ap. Hom.
notum est γουνοῦν vulgo intelligi τόπον γόνυμον καὶ κάρ-
πιμον: quam quidem notionem alienam prorsus ab
hoc Her. loco (ubi est τὸν γουνοῦν τὸν Σουνοιακόν) esse
adparet. Angulum hic significari ex Hesychio Γῶνος,
γουνός, probabile videri poterat: qua notionē voc.
istud cum Valek. Schneid. in Lex. accipiendum h. l.
censuit. Cur vero Idem pro eodem adstruendo voc.
usu etiam orac. illud advocaverit, quod ab Eurip.
schol. ad Med. 679 refertur, ubi est πρὶν γουνοῦν Ἀθη-
ναίων ἀφικέσθαι (vel sec. meliores libros γουνοῦν Ἀθη-
ναίων εἰσχωρικέσθαι), caussam equidem video nullam.
Habet Hom. γουνοῦν Ἀθηναίων ἱεράων Od. A, 322, et
Pind. εἰν γούνοισι Ἀθηνῶν Isthm. 4, 42. Quibus in Il.
perinde atque in eis, ubi ap. poetam γουνός ἀλωῆς
nominatur, fœcundum solum γουνοῦν vulgo intelligunt.
Atqui haud immerito tamen mireris quid sit quod
Attica, cujus utique parum fertile solum fuisse con-
stat, quamque κραναῖς alioqui Ἀθῆνας nominare
Pind. solet, ab eodem Pind. aliisque fœcunditatis
nomine celebretur. Itaque videndum ne pervulgata
illa voc. γουνοῦς interpr. nonnisi ex etymologica con-
jectura a grammaticis fuerit conficta, longèque di-
versam vim vet. auctores ei subjecerint. Scilicet,
sicut κραναῖη regio dicitur, Quæ edita est, montana
etiam eminentias habens: similiter fortasse etiam
γουνοῦς Eminentiam, Locum editum veterum sermone
significaverit: quam in partem haud absurde Per-
gerus illud Γουνοιαῖος τόπος accepit, quod ap. Hesych.
vulgo post voc. Γουνοῦσθαι legitur, ut sit Locus edi-
tus, instar genu eminentis. Quæ quidem notio, sicut
et huic Her. l. et illis poetarum apte convenit, ubi
γουνοῦς Ἀθηναίων nominatur, sic nec male congruet ipsis
Hom. Il. ubi γουνοῦς ἀλωῆς dicitur, nempe Eminentia,
Altitudo; quandoquidem areas, in quibus frumentum
tritabant veteres, editis in locis fuisse constat, quo
facilius paleæ a ventis discenterentur. Ista igitur no-
tione voc. hoc usurpasse Her. videtur; quæ ne ab
Etym. quidem neglecta est, p. 233, 5: Λέγεται δὲ
γουνοῦς ὁ ὑψηλός τόπος ἀπὸ μεταφορῆς τῶν ἐν τῷ σώματι
γονάτων, ἃ ἐξέχει. » Sumpta hæc ab schol. Hom. Il. Σ,
57, ubi aliud schol. Γουνοῦ ἀλωῆς τῷ γόνυμον τόπω τῆς
γῆς, τινὲς δὲ τὸ γεώλοφόν φασιν, ὁ καὶ τῶν καταγίθων
ἀπήλλακται καὶ ταῖς πραείαις αὐραῖς αὖζει μᾶλλον τὰ φυτά.
Et conveniunt huic rationi Hesiodi etiam loci, Th.
54: Γουνοῖσιν Ἐλευθῆρος, sive de monte hoc capitur
quem schol. dicit Ἐλευθῆρος s. de oppido Eleu-
theris, et 329: Γουνοῖσι Νεμείης. Nec mihi dubium
videtur quin γουνοῦς ejusd. sit stirpis voc. cujus γόνου
γῶνος γονία, diversissimæ a γόνυμος et cognatis.
L. DINDORF.]